

Anexa nr.23
la Documentația standard nr 115
din “ 15 ” septembrie 2021

Specificații de preț Centrul de plasament temporar pentru copii cu dizabilitati mun. Chisinau											
Numarul procedurii de achizitii: 21054791 din 17.04.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: Produselor alimentare (Aprilie- Iunie 2022)											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 2 Faina de griu											
15800000-	Faina de griu	kg	800	13.33	2.67	16.00	10664.00	12800.00			
	total lot 2						10664.00	12800.00			
Lotul 3 Paste fainoase											
15800000-	Paste fainoase	kg	500	24.00	4.80	28.80	12000.00	14400.00			
15800000-	Paste fainoase (spaghete)	kg	150	24.00	4.80	28.80	3600.00	4320.00			
15800000-	Taitei de casa	kg	150	32.42	6.48	38.90	4863.00	5835.00			
	total lot 3						20463.00	24555.00			
Lotul 4 Crupa de gris											
15800000-	Crupa de gris	kg	600	14.17	2.83	17.00	8502.00	10200.00			
	total lot 4						8502.00	10200.00			
Lotul 5 Crupa de orz maruntit											
15800000-	Crupa de orz maruntit	kg	600	10.00	2.00	12.00	6000.00	7200.00			
	total lot 5						6000.00	7200.00			
Lotul 6 Crupa de porumb											
15800000-	Crupa de porumb	kg	700	13.33	2.67	16.00	9331.00	11200.00			
	total lot 6						9331.00	11200.00			
Lotul 9 Crupa de orz intreg											
15800000-	Crupa de orz intreg	kg	500	10.00	2.00	12.00	5000.00	6000.00			
	total lot 9						5000.00	6000.00			
Lotul 10 Mazare uscata											
15800000-	Mazare uscata	kg	400	11.11	0.89	12.00	4444.00	4800.00			
	total lot 10						4444.00	4800.00			

Lotul 11 Fasole uscata									
15800000-	Fasole uscata	kg	500	25.00	2.00	27.00	12500.00	13500.00	
	total lot 11						12500.00	13500.00	
Lotul 12 Orez									
15800000-	Orez	kg	1000	16.67	3.33	20.00	16670.00	20000.00	
	total lot 12						16670.00	20000.00	
Lotul 14 Zahar									
15800000-	Zahar	kg	1200	19.91	1.59	21.50	23892.00	25800.00	
	total lot 14						23892.00	25800.00	
Lotul 15 Crupa de griu									
15800000-	Crupa de griu	kg	200	10.00	2.00	12.00	2000.00	2400.00	
	total lot 15						2000.00	2400.00	
Lotul 16 Halva									
15800000-	Halva	kg	100	41.67	8.33	50.00	4167.00	5000.00	
	total lot 15						4167.00	5000.00	
Lotul 17 Produse conservate									
15800000-	Pasta de rosii	kg	300	37.33	7.47	44.80	11199.00	13440.00	
15800000-	Mazare verde conservata (moale)	kg	100	20.67	4.13	24.80	2067.00	2480.00	
15800000-	Suc de mere-struguri	lit	500	10.67	2.13	12.80	5335.00	6400.00	
15800000-	Apa dulce	lit	200	10.67	2.13	12.80	2134.00	2560.00	
15800000-	Ulei de floarea soarelui	kg	1000	45.67	9.13	54.80	45670.00	54800.00	
15800000-	Lapte condensat	kg	80	50.00	10.00	60.00	4000.00	4800.00	
15800000-	Otet 6%	lit	20	10.00	2.00	12.00	200.00	240.00	
	total lot 17						70605.00	84720.00	
Lotul 19 Oua									
15800000-	Oua	buc	10800	1.79	0.36	2.15	19332.00	23220.00	
	total lot 19						19332.00	23220.00	
	Total						213570.00	251395.00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15